
Сравнительная таблица
к проекту решения «О внесении изменений в решение Думы города от 16.10.2006 № 100-IV ДГ

«О Положении о помощниках депутата Думы города»

№ Действующая редакция структурного элемента
п/п приложения к решению решения

Новая редакция, предлагаемая к принятию

1 .

Преамбула

С целью обеспечения деятельности депутатов Думы 
города, рассмотрев проект Положения о помощниках 
депутата Думы города, в соответствии со статьей 30 Устава 
муниципального образования городской округ город 
Сургут, статьей 18.1 Регламента Думы города Сургута, 
утвержденного решением Думы города от 27.04.2006 
№ 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:____________________

Преамбула
С целью обеспечения деятельности депутатов Думы 

города, рассмотрев проект Положения о помощниках 
депутата Думы города, в соответствии со статьёй 30 Устава 
муниципального образования городской округ город Сургут, 
статьёй 18 Регламента Думы города Сургута, утвержденного 
решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума 
города РЕШИЛА»

Приложение 3 
к Положению

Приложение 3 
г. Положению

ОБРАЗЕЦ
УДОСТОВЕРЕНИЯ ПОМОЩНИКА ДЕПУТАТА ДУМЫ ГОРОДА

ОБРАЗЕЦ
УДОСТОВЕРЕНИЯ ПОМОЩНИКА ДЕПУТАТА ДУМЫ ГОРОДА

Н у ю с о д ш т ь н с е  о б р а з о а а я и е  
го р о д с к о й  о к р у г  С у р гу т

ЛУНА ГС?ОДА СУРГУТА 
у ц с с т о Б Е Р г ж г  ::

Г ер б  г о р о д а  С у р гу та
КЙСТО д л я
ф о т о г р а ф и и

п с м э о с я с  д е п у т а т »  Луге* 
го р о д а  С у р гу та

У д о ст о в ер е н и е  п одлеж и т в о з в р а т у  
п о с л е  г .р е х р а д е к к я  д е д т е л ж о с т и  n o « s a n « tа t t p t s c w w t *  хтяп.~яязш* « - И - 0 -


